COMUNE DI MON:
GIUFFI MELIA - Prot 0003933 del 09/08/2021 Tit IV Cl Fa
sC

COMUNE DI MONGIUFFI MELIA
CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA

OO 2. %%
Codice fiscale 87000390838 Telefono 0942/20006
Partita iva 00463870832 Fax 0942/20062
UFFICIO FINANZIARIO
NUMERO 20 DATA 09/08/2021 N° REG. GEN. 242 ?RO"C m. 3932

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 150 del 22/07//2021 Studio TRIGILIA Dottori
Commercialisti. — CIG: ZE232A0A3F.

Vista la determina Sindacale n.4 del 22/01/2021 di nomina del responsabile del servizio finanziario;
Vista la determina n. 19/2021 di impegno € conferimento incarico allo Studio TRIGILIA;

Vista la fattura n.150 del 22/07/2021 dello Studio TRGILIA Dottori Commercialisti quale compenso
per la predisposizione € trasmissione della dichiarazione IVA 2021 per ’anno 2020, con asseverazione
del credito IVA, con la quale si chiede la liquidazione della somma complessiva di € 6.724,64;

Ritenuto di dover corrispondere allo Studio Trigilia la somma dovuta per lo svolgimento del suddetto
incarico;

Visto I’00.EE.LL. vigente nella regione Sicilia;

Visto il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm. € ii.;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il regolamento di Contabilita;

DETERMINA

1) Dare atto che le premesse costituiscono parte integrante € sostanziale del presente
provvedimento;

2) Liquidare allo Studio Trigilia Dottori Commercialisti la fattura n.150 del 22/07/2021;

3) Di imputare la somma di € 6.724,64 al cod. 01.11.1 (cap. 82/99) del bilancio 2021/2023
esercizio 2021.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

!ﬁ@%ﬂ‘ ‘(Rag, Curcuruto Antonifio)
by % %/ :
’(;‘; 2 rraaa T '." >




